
Praktyki w naszej szkole ... 
 
TECHNIK HOTELARSTWA 
 
      Obowiązkowe praktyki zawodowe odbywają się według ustalonego harmonogramu.  
W roku szkolnym 2010/2011 w praktykach  będą uczestniczyć klasy II, III i IV  
w wymiarze czterech tygodni.  
Szkoła współpracuje z zakładami hotelarskimi i gastronomicznymi znanymi w regionie 
podlaskim, cieszącymi się dobrą opinią gości i konsumentów. Obiekty te spełniają warunki 
ośrodków szkoleniowych dla praktykantów. Dysponują wysoko wykwalifikowanym 
personelem, który opiekuje się i szkoli naszych uczniów. Po skończonej praktyce pracodawcy 
wystawiają praktykantom ocenę, która jest ich pierwszym świadectwem pracy. 
 
 
Nawiązaliśmy stałą współpracę z:  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
      Współpracujemy również z zakładami znajdującymi się w miejscowościach atrakcyjnych 
turystycznie, gdzie praktykanci mogą połączyć pracę z wypoczynkiem. Pracodawcy z reguły  
zapewniają bezpłatne zakwaterowanie i wyżywienie 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W tym roku rozpoczęliśmy  współpracę  
z Centrum Kształcenia Praktycznego przy 
Zespole Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. 
Emilii Gierczak w Kołobrzegu. Nasi uczniowie 
mają możliwość pracy  pod kierunkiem 
instruktora   praktycznej nauki zawodu  
w hotelach Centrum i Gryf. 

 

 
 
TECHNIK HANDLOWIEC 
 
Uczniowie klas II i III realizują  program praktyk zawodowych w placówkach 
międzynarodowego koncernu Metro Group,  właściciela sieci handlowych Makro Cash & 
Carry, Real, Media Markt i Saturn. Praktyki w klasie trzeciej kończą się egzaminem, po 
zdaniu którego uczniowie otrzymują dwujęzyczny certyfikat potwierdzający udział w 
programie edukacyjnym Metro Edukacja. Nasi absolwenci są cennymi pracownikami sieci 
handlowych, ponieważ teoretyczne kształcenie zawodowe już w czasie nauki szkolnej mogli 
połączyć z praktyką zawodową . 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



TECHNIK EKONOMISTA 
 
Miejsca praktyk w zawodzie technik ekonomista to: 

1. Instytucje publiczne: 
 Pierwszy Urząd Skarbowy w Białymstoku 
 Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku 
 Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
 Urząd Statystyczny w Białymstoku  

2. Banki: 
 

 

 
3. Przedsiębiorstwa produkcyjne, handlowe, usługowe: 

 


